2) tahap kedua sebesar Rp 5.000.000,- (lima juta rupiah) atau
progres pembangunan rumah mencapai 5O % (lima puluh
persen); dan

3) tahap ketiga sebesar Rp 5.0O0.O00,- (lima juta rupiah) atau
progres pembangunan rumah mencapai LOO yo (seratus

persen).

2. kategori rusak sedang dengan nilai Rp25.000.000,- (dua puluh lima
juta rupiah) terdiri dari :

a) pencairan bahan bangunan sebesar Rp20.000.O00,- (dua puluh
juta rupiah) dibayarkan pada penyedia bahan bangunan setelah

bahan bangunan diterima oleh penerima bantuan sesuai

dengal rincian anggaran biaya yang dibuktikan dengan laporan

[...]

dan dokumentasi bahan tersalurkan; dan

b) pencairan upah tukang dibagi menjadi dua tahap yaitu :

l) tahap kesatu sebesar Rp2.5OO.OO0,- (dua juta lima ratus
ribu rupiah) setelah progres pembangunan rumah mencapai
30 % (tiga puluh persen); dan

2) tahap kedua sebesar Rp2.500.000,- (dua juta lima ratus ribu
rupiah) setelah progres pembangunan rumah mencapai 100
7o (seratus persen).

3. kategori rusak ringan dengan nilai Rp10.000.000,- (sepuluh juta
rupiah) terdiri dari :

a) pencairan bahan bangunan sebesar Rp7.500.O00,- (tujuh juta
lima ratus ribu rupiah) dibayarkan pada penyedia bahan